Р Е Ш Е Н И Е
21 сентября 2021 года  №  27/7-5

с.Кушнаренково

О результатах дополнительных выборов депутата Совета

 сельского поселения Расмекеевский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан

 двадцать восьмого созыва по избирательному округу № 8

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

от 30 июня 2021 года № 7/7-5«О возложении полномочий окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан», на основании первого экземпляра протокола по

избирательному округу № 8 территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Расмекеевский сельсовет муниципального района

Кушнаренковский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что депутатом Совета сельского поселения

Расмекеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избран:

по избирательному округу № 8   Ялакаева Айгуль Назифовна.

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

газетах «Авангард», «Яӊа кɵӊ» и направить для размещения на сайте

«Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                         Г.И.Басырова